（様式1）

	条件付き一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

南城市長職務代理者　南城市副市長　當眞隆夫　殿

所在地

名称・商号

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
担当者

所在地

所属

役職

氏名

電話番号

E-mail

令和７年12月１日付けで入札公告のありました、南部東道路新設工事にともなう埋蔵文化財発掘調査支援委託業務（高平前原壕）に係る条件付き一般競争入札に参加する資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

なお、申請人は、入札公告２に掲げる入札参加要件を全て満たす者であることを誓約します。

記

１　入札公告３(1)イに定める業務実績書（様式２）

条件付き一般競争入札参加資格確認申請書

令和７年○月○○日

南城市長職務代理者　南城市副市長　當眞隆夫　殿

所在地　〒○○○－○○○○
○○県○○市○○丁目○番○号
名称・商号　○×株式会社
代表者氏名　代表取締役　○○　○○　　印
担当者

所在地

同上

所属

○○事業部○○課

役職

課長

氏名

○○　○○

電話番号

999-999-9999

E-mail

XXXX@XXX.co.jp

令和７年12月１日付けで入札公告のありました、南部東道路新設工事にともなう埋蔵文化財発掘調査支援委託業務（高平前原壕）に係る条件付き一般競争入札に参加する資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

なお、申請人は、入札公告２に掲げる入札参加要件を全て満たす者であることを誓約します。
記

１　入札公告３(1)イに定める業務実績書（様式２）

記入例

代表者印